
 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

                                                ВОСЬМА СЕСІЯ  
 

 РІШЕННЯ 

смт Софіївка                               №  607-8/VIII                   26 травня 2021 року  

 

Про затвердження проектно-кошторисної документації по об’єкту: 
«Капітальний ремонт паркової зони по вул. Карпенка в смт 
Софіївка Софіївського району Дніпропетровської області». 

Коригування. 
 

Керуючись Конституцією України, Законами України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», «Про регулювання містобудівної діяльності»,  

розглянувши    подану   проектно - кошторисну   документацію     та 
експертний звіт Дніпропетровської філії інституту 
«НДІПРОЕКТРЕКОНСТРУКЦІЯ» від 27.04.2021 № 466/е/21 щодо розгляду 
кошторисної частини проектної документації за робочим проектом 

«Капітальний ремонт паркової зони по вул. Карпенка в смт Софіївка 

Софіївського району Дніпропетровської області». Коригування, селищна 

рада  вирішила: 

1. Затвердити    проектно - кошторисну   документацію    по  об’єкту 
«Капітальний ремонт паркової зони по вул. Карпенка в смт Софіївка 

Софіївського району Дніпропетровської області». Коригування в сумі 
10010,875 тис. грн. (десять мільйонів десять тисяч вісімсот сімдесят п’ять  

гривень), в тому числі: будівельні  роботи – 6997,763 тис. грн. (шість 

мільйонів дев’ятсот дев’яносто сім тисяч сімсот шістдесят три гривні), 
устаткування, меблі, інвентар – 350,831 тис. грн. (триста п’ятдесят тисяч 

вісімсот тридцять одна гривня), інші витрати – 2662,281 тис. грн. (два 
мільйона шістсот шістдесят дві тисячі двісті вісімдесят одна гривня). В тому 
числі кошторисна вартість І черги будівництва складає 5332,988 тис. грн. 
(п’ять мільйонів триста тридцять дві тисяч дев’ятсот вісімдесят вісім 

гривень), у тому числі будівельні роботи – 3631,967 тис. грн. (три мільйона 
шістсот тридцять одна тисяча дев’ятсот шістдесят сім гривень); 
устаткування, меблі, інвентар – 234,394 тис. грн. (двісті тридцять чотири 

тисячі триста дев’ятсот чотири гривні); інші витрати – 1466,627 тис. грн. 



(один мільйон чотириста шістдесят шість тисяч шістсот двадцять сім 

гривень). В тому числі кошторисна вартість ІІ черги будівництва складає 

4677,887 тис. грн. (чотири мільйона шістсот сімдесят сім тисяч вісімсот 
вісімдесят сім гривень), у тому числі: будівельні роботи – 3365,796 тис. грн. 
(три мільйона триста шістдесят п’ять тисяч сімсот дев’яносто шість гривень); 
устаткування, меблі, інвентар – 116,437 тис. грн. (сто шістнадцять тисяч 
чотириста тридцять сім гривень); інші витрати – 1195,654 тис. грн. (один 
мільйон сто дев’яносто п’ять  тисяч шістсот п’ятдесят чотири гривні). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-

економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва 
Софіївської селищної ради.  

 

 

 

        Селищний голова                                                                   П. СЕГЕДІЙ   


